
 

О распределении технологического оборудования для участковых 

избирательных комиссий на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  

19 сентября 2021 года 

 

В соответствии с частью 8 статьи 75, частью 8 статьи 80 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 марта 2018 

года № 146/1215-7 «О внесении изменений в нормативы технологического 

оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, 

референдумов в Российской Федерации, утвержденные постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 

29 января 2014 года № 214/1405-6», территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Салават  Республики Башкортостан  решила: 

1. Утвердить распределение технологического оборудования для 

участковых избирательных комиссий на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 

сентября 2021 года (прилагается). 

2. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Ф.В. Тиунова. 

 

Председатель                                                                              Ф.В. Тиунов 

           Секретарь                                                                                    С.В. Покало 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

27 августа 2021 года                                                                                   № 34/10-5 

 г. Салават 



 

         Приложение 

к решению территориальной избирательной  

комиссии городского округа город Салават  

Республики Башкортостан 

 от 27 августа 2021 года № 34/10-5 

Распределение технологического оборудования для участковых 

избирательных комиссий на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  

19 сентября 2021 года 

 

№ 

УИК 

Кол-во 

избирателей 

Кабина для 

тайного 

голосования 

Стационарные 

ящики для 

голосования 

Переносные 

ящики для 

голосования 

556 1701 4 1 3 

557 1665 4 2 3 

558 779 2 1 2 

559 1254 3 1 3 

560 1938 4 2 3 

561 1437 3 1 3 

562 1199 3 2 3 

563 1038 3 2 3 

564 932 2 1 2 

565 1713 4 2 3 

566 1008 3 2 2 

567 905 2 1 2 

568 929 2 1 2 

569 960 2 1 2 

570 1371 3 1 3 

571 1407 3 2 3 

572 1236 3 1 3 

573 1494 4 1 3 

574 1288 3 2 3 

575 548 2 1 2 

576 2141 4 3 3 

577 1436 3 2 3 

578 2020 4 3 3 

579 2018 4 1 3 

580 2154 4 1 3 

581 1422 3 2 3 

582 1610 4 2 3 

583 2379 4 3 3 

584 1892 4 2 3 

585 1621 4 2 3 

586 2151 4 3 3 

587 2067 4 3 3 

588 2321 4 3 3 



589 1991 4 2 3 

590 2167 4 3 3 

591 2042 4 3 3 

592 1849 4 2 3 

593 2079 4 3 3 

594 1607 4 2 3 

595 1600 4 2 3 

596 1782 4 2 3 

597 1477 3 2 3 

598 1560 4 2 3 

599 1635 4 2 3 

600 1101 3 2 3 

601 1534 4 2 3 

602 1580 4 2 3 

603 2728 4 3 3 

604 2875 4 3 3 

605 2833 4 3 3 

606 2653 4 3 3 

607 2971 4 3 3 

608 2754 4 3 3 

609 1466 3 2 3 

610 2166 4 3 3 

611 1965 4 3 3 

612 2098 4 3 3 

613 1168 3 2 3 

614 1341 3 2 3 

615 1279 3 2 3 

616 2202 4 3 3 

617  - - 2 

Итого 104537 215 127 178 

 


